
  Komitet organizacyjny Zjazdu Młodych Geografów ,,Przestrzeń, Miejsca,

Ludzie” zaprasza na drugą edycję konferencji, która odbędzie się w dniach

13-15 marca 2026 roku na Wydziale Nauk o Ziemi i Gospodarki

Przestrzennej Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu. 

  Konferencja skierowana jest do młodych naukowców i badaczy, których

zainteresowania koncentrują się wokół szeroko rozumianej geografii. W

programie znajdą się sesje referatowe i posterowe oraz całodniowa

wycieczka naukowa, które stworzą platformę do wymiany myśli, prezentacji

wyników badań oraz nawiązywania cennych kontaktów naukowych. Nie

zabraknie również chwil na integrację w geograficznym gronie.

  W trakcie konferencji przewidziane są sesje tematyczne (m.in. geografia

fizyczna, geografia społeczno-ekonomiczna, gospodarka przestrzenna) oraz

sesja posterowa. Przewidziana jest również wycieczka naukowa

prezentująca wyjątkowe walory Doliny Dolnej Wisły.
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Opłata konferencyjna

udział w 3 dniach konferencji 350zł

udział w konferencji bez wycieczki naukowej 300zł

  Uczestnicy mogą zaprezentować swoje wystąpienia w ramach sesji

referatowych lub sesji posterowej. Organizatorzy zastrzegają sobie prawo

selekcji nadesłanych zgłoszeń oraz zmiany formy prezentacji. Wystąpienia

powinny zawierać pytania badawcze, cele badawcze oraz metodykę

przeprowadzonych badań.

  Zgłoszenia udziału konferencji można dokonać przez stronę konferencji.

Rejestracja na konferencję trwa od 21 listopada do 19 grudnia 2025.

Abstrakty wystąpień przyjmowane są do 16 stycznia 2026. Szczegółowe

wytyczne abstraktu znajdują się na stronie po zgłoszeniu swojego

uczestnictwa.

ZGŁOSZENIA

KOSZTY UCZESTNICTWA

Dane obsługi finansowej konferencji
dr Mateusz Żmudziński
Instytut Promocji Historii Sp. z o.o.
ul. Gagarina 5/102 Toruń 87-100
NIP: 956 23 16 227
zmudzinski.mateusz@gmail.com

https://zmg.umk.pl/pages/home/
https://webmail.umk.pl/imp/dynamic.php?page=mailbox


RAMOWY PROGRAM KONFERENCJI

13.03.2026: otwarcie konferencji, sesje tematyczne i sesja posterowa

14.03.2026: wyjazd terenowy w okolice Grudziądza

15.03.2026: sesje tematyczne, zakończenie konferencji

Nie przegapcie okazji do uczestnictwa w tym wyjątkowym wydarzeniu!

Zachęcamy do śledzenia naszych profili na Facebooku i Instagramie, gdzie

będziemy na bieżąco publikować kolejne szczegóły.

Strona internetowa: https://zmg.umk.pl/pages/home/ 

Profil na FB: https://www.facebook.com/SKNGUMK 

Profil na IG: https://www.instagram.com/skngumk/ 

Wydarzenie na FB: https://fb.me/e/3GpQK40UY 

Czekamy na Państwa w Toruniu!

Z wyrazami szacunku,

Komitet Organizacyjny Zjazdu Młodych Geografów


